
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приложение к приказу Агентства лесного 

хозяйства Камчатского края от 17.11.2023 № 832-пр «Об утверждении 
Плана мероприятий ведомственного контроля за соблюдением 

подведомственными учреждениями законодательства в сфере закупок 
товаров, работ, услуг в 2024 году» 

 
 
В соответствии с частью 6 Регламента проведения Министерством лесного 

и охотничьего хозяйства Камчатского края ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края, 
утвержденного приказом Министерства лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края от 05.08.2024 № 26-Н, в связи с необходимостью изменения 
сроков проведения мероприятий ведомственного контроля в отношении 
краевого государственного автономного учреждения «Охрана камчатских 
лесов» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
внести в таблицу приложения к приказу Агентства лесного хозяйства 

Камчатского края от 17.11.2023 № 832-пр «Об утверждении Плана мероприятий 
ведомственного контроля за соблюдением подведомственными учреждениями 
законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2024 году» следующие 
изменения: 

в графе 6 строки 2 цифры «13.12.2024» заменить цифрами «27.12.2024»; 
в графе 7 строки 2 цифры «27.12.2024» заменить цифрами «24.01.2025». 

 
 
 
Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын  

 


